
HCL nr. 55/2006

h55_2006.html[15/12/2018, 00:35:11]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

H O T Ă R Â R E A Nr. 55
din 25 mai 2006

 
 pentru modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 83/28.08.2003 privind completarea

inventarului bunurilor care fac parte din domeniul public al municipiului Câmpulung Moldovenesc
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 25 mai 2006,
 Având în vedere:

           - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc înregistrată la nr. 7728 din 12.05.2006;
      - Raportul Direcţiei patrimoniu din cadrul Primăriei municipiului Câmpulung Moldovenesc,  înregistrat la nr. 7729/2006;

- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
      - Prevederile pct. II. 3 din Anexa la Legea nr. 213/1998, privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia;

În temeiul art. 38 alin. (2) lit. “f”, art. 46, art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale, cu modificările şi completările
ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

              Art. I. Anexa la Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 83/2003 privind completarea inventarului bunurilor care fac
parte din domeniul public al municipiului Câmpulung Moldovenesc, se modifică, prin eliminarea următoarelor poziţii:

        - Staţie de captare – râul Moldova, cod de clasificare 1.8.8.2
        - Staţie zonală tratare a apei, cod de clasificare 1.8.8.1
        - Conducte aducţiune Fundu Moldovei – Câmpulung Moldovenesc, cod de clasificare 1.8.6.
        - Staţii zonale preparare repreparare apă, cod de clasificare 1.8.1.2.

Art. II. Celelalte prevederi din Hotărârea Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 83/28.08.2003 îşi menţin valabilitatea.
 

           
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                              
           Mihai Dutcă

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 55/2006


